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Nytt internasjonalt tidsskrift 
innen mikrobiologi, norsk 
redaktør

rofessor Ingar Olsen er utnevnt til 
Editor in chief for et nytt interna-

sjonalt forskningstidsskrift innen oral 
mikrobiologi. Journal of Oral Microbi-
ology, www.journaloforalmicrobiolo-
gy.net, ble lansert 28. januar av Co-
Action Publishing. Tidsskriftet er det 
første open access-tidsskriftet innen 
oral mikrobiologi. Forskningsfeltet er 
i sterk vekst og det nye tidsskriftet vil 
i tillegg til å utvide kunnskapen om 
karies og periodontitt strekke forsk-
ningsagendaen mot nye teknikker 
innen molekylær biologi. Tidsskriftet 
oppfordrer til publisering av arbeider 
vedrørende etiologiske agens, patoge-
nese og virulens, verts-parasittinterak-
sjoner, basal oral mikrobiologi og 
kunnskap om hvordan orale sykdom-
mer kan forebygges.

Ingar Olsen er professor i mikrobio-
logi ved Universitetet i Oslo, der han 
var forskningsdekan fra 2002 –2008. 
Olsen er Secretary of the International 
Committee on Systematics of Prokary-
otes Subcommitttee on the Taxonomy 
of Gram-negative Anaerobic Rods og 
Commissioner in the International 
Commission for Yeasts. Han har vært 

medlem av editorial boards og referee 
for flere internasjonale tidsskrifter 
innen odontologi og mikrobiologi.

Trykkfeil i bokanmeldelse:
Protetik i det försvagade 
bettet
I anmeldelsen av boka «Protetik i det 
försvagade bettet» snek det seg dess-
verre inn en feil i bestillingsopplysnin-
gene. Boka er utgitt på eget forlag, 
derfor oppgir vi en nettadresse hvor en 
kan lese mer om boka og eventuelt be-
stille den. Den riktige nettadressen, 
hvor man kan få nærmere opplysnin-
ger, er: www.amanda.nu/protetikbok. 
I vår anmeldelse var det en ekstra s 
i nettadressen.

Har du spesialkompetanse 
i lystgass?
Har du spesialkomtetanse i lystgass og 
vil annonsere under Kollegiale henvis-
ninger?

Kontakt Eirik Andreassen, 
tlf. 22 54 74 30, e-post: eirik.andreas-
sen@tannlegeforeningen.no

■ 1909
Statens tandlægeskole 
vedtaget i storthinget

i kan i dag glæde vore læsere 
med, at undervisningssagen nu 

endelig har fundet sin afslutning, idet 
storthinget enstemmig har vedtaget* 
næringskomiteens indstilling om sta-
tens overtagelse af Den norske tandlæ-
geforenings tekniske institut og opret-
telse af en statens tandlægeskole.

*Vedtaket ble gjort 13. mars, og Sta-
tens Tandlægeinstitut ble opprettet fra 
1. juli 1909.

Februar – Marts 1909, 4de hefte

■ 1959
Spesialitet i barnetannpleie?

referat fra møte i den norske seksjo-
nen av Nordisk forening for pedo-

donti i Bergen i oktober 1958 siteres:
«Til slutt fremsatte professor Tove-

rud forslag om å søke opprettet egen 
spesialitet for barnetannpleien. Alle 
var enige om at barnetannlegene tren-
ger videre utdanning enn den Tannle-
gehøgskolen kan gi i dag, men det var 
ikke enighet om dette burde fremmes 
som egen spesialitet eller på annen 
måte. Det endte med at det ble nedsatt 
en komité som skal arbeide videre med 
saken. Komiteen består av professor 
Toverud samt tannlegene Arnljot 
Gaare og Ingeborg Brochmann.»

Februar 1959, hefte 2

■ 1999
Ny dekan i Oslo

eg er opptatt av at vi skal få brukt 
våre personalressurser best mu-

lig, både når det gjelder vitenskapelig 
og teknisk/administrativt personell. 
Jeg har stor tro på å la folk få utvikle 
sine sterkeste sider. Det er ikke noe mål 
at alle skal gjøre det samme hele iden, 
sier professor Hans R. Haanæs, ny de-
kan ved fakultetet i Oslo. Han ser seg 
selv som klinisk håndverker med god 
teoretisk ballast og akter å holde hen-
dene varme i klinikken selv i en travel 
fremtid som øverste leder for Oslo-
fakultetet. – Det er viktig å ikke glem-
me at odontologien også er et manuelt 
fag!

Februar 1999, nr. 2
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